
Lp. Dziedzina Nazwisko Imię Adres poczty elektronicznej

1 Anacka Kamila Katarzyna kamilanacka@o2.pl

2 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl

3 Broniszewska - Mróz Beata bri@op.pl

4 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl

5 Derski Marek marrek4@interia.pl

6 Doluk - Świerczek Mirella  mds@mdscentrum.pl mdscentrum@gmail.com

7 Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

8 Firlej-Bylinowska Grażyna Anna gbylinowska@gmail.com

9 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com

10 Grabek Sylwia Monika sylwia.grabek@gmail.com

11 Grześ Barbara basia.grzes@wp.pl

12 Haupa Krzysztof krzysztof.haupa@tlen.pl

13 Kaczorowski Artur aa.kaczorowski@wp.pl

14 Kukielińska Paulina Barbara ppiekielniak@wp.pl

15 Kuźniar - Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com

16 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

17 Lewandowska Katarzyna Agnieszka lewandowska.katarzyna@interia.eu

18 Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com

19 Matysik Barbara b.matysik@vp.pl

20 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

21 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

22 Pawlak Przemysław przemyslaw_pawlak@wp.pl

23 Podgrudny Radosław podgrudny@tlen.pl

24 Połap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com
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25 Poniatowska Urszula Katarzyna upon@o2.pl

26 Posyniak Dorota Agnieszka dposyniak@op.pl

27 Proć Artur artur.proc@wp.pl

28 Puckowska- Pociask Ilona Barbara Ilona-p1@wp.pl

29 Rogoza - Chojnacka Joanna Sylwia  rogo1k@poczta.fm

30 Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl

31 Sadowska Joanna Halina joanna.sadowska@wp.pl

32 Sarwa Ewa Anna esarwa@wp.pl

33 Stempniak Marcin, Michał marcin.stempniak@wp.pl

34 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

35 Świętoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com

36 Tyc Andrzej Jan atyc@o2.pl

37 Urbański Wiktor Jan wikurb1@gmail.com

38 Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com

39 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl

40 Wojtaszewska Kamila Maria kwojtaszewska1@wp.pl

41 Wróbel Tomasz Wojciech towro@interia.pl

42 Wysocka Magdalena wysocka1mag@gmail.com

43 Zwarzany Katarzyna Elżbieta Katarzyna.zwarzany@gmail.com

1 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl

2 Bileńki-Świsterska Anna Patrycja bilenki@interia.pl , bilenki@o2.pl 

3 Broniszewska - Mróz Beata bri@op.pl

4 Chabiera Stefan STEFAN@CHABIERA.PL

5 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl

6 Czarnecka Justyna Maria justyna.wroblewska1@vp.pl

7 Derski Marek marrek4@interia.pl

8 Doluk - Świerczek Mirella  mds@mdscentrum.pl mdscentrum@gmail.com

9 Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

10 Firlej-Bylinowska Grażyna Anna gbylinowska@gmail.com

11 Glock Mariusz mariusztor33@wp.pl

12 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com

13 Głowacki Radosław Grzegorz radoslaw_glowacki@wp.pl

14 Grześ Barbara basia.grzes@wp.pl

15 Idryjan Karolina Marta k.ziolkowska83@gmail.com

Aktywizacja zawodowa i opieka nad dziećmi 

do lat 3

Aktywna integracja i usługi społeczne



16 Kaszycki Zbigniew mistrzu373@wp.pl

17 Kordys Marzena m.kordys@interia.pl

18 Kucharska Karolina karolina.kucharska@interia.pl

19 Kuźniar - Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com

20 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

21 Lewandowska Katarzyna Agnieszka lewandowska.katarzyna@interia.eu

22 Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com

23 Łukomska - Dziedzic Anna Florentyna L_ania37@hotmail.com

24 Markowska Justyna Ewa jmarkowska17@gmail.com

25 Matysik Barbara b.matysik@vp.pl

26 Miela  Joanna Maria            jmiela@poczta.onet.pl

27 Milewska Maria milewskamaria@wp.pl

28 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

29 Mucha Karolina Anna Karolina.mucha@o2.pl

30 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

31 Oleksiak Dariusz d_oleksiak@o2.pl

32 Połap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com

33 Poniatowska Urszula Katarzyna upon@o2.pl

34 Proć Artur artur.proc@wp.pl

35 Puckowska- Pociask Ilona Barbara Ilona-p1@wp.pl

36 Rogoza - Chojnacka Joanna Sylwia  rogo1k@poczta.fm

37 Sadowska Joanna Halina joanna.sadowska@wp.pl

38 Sarwa Ewa Anna esarwa@wp.pl

39 Seńków Małgorzata m.senkow@gazeta.pl

40 Stempniak Marcin, Michał marcin.stempniak@wp.pl

41 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

42 Urbański Wiktor Jan wikurb1@gmail.com

43 Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com

44 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl

45 Wojtaszewska Kamila Maria kwojtaszewska1@wp.pl

46 Wolska Teresa terwolska@gmail.com

47 Zientarska Katarzyna Anna zientark@interia.pl

48 Zwarzany Katarzyna Elżbieta Katarzyna.zwarzany@gmail.com

1 Arcimowicz Anna Małgorzata ania.arc@wp.pl

Aktywna integracja i usługi społeczne

Edukacja



2 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl

3 Bileńki-Świsterska Anna Patrycja bilenki@interia.pl , bilenki@o2.pl 

4 Brząkalik Krystyna Jolanta kbrzakalik@poczta.onet.pl

5 Chabiera Stefan STEFAN@CHABIERA.PL

6 Chlebińska Grażyna Zofia zosia@chlebinski.pl

7 Chmiel Alicja Barbara alkachmiel@gmail.com

8 Cisek Tomasz cisekt@go2.pl

9 Ciszewska Agnieszka agnieszkaciszewska1@gmail.com

10 Ciupa Rafał Piotr rafalciupa@wp.pl

11 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl

12 Derski Marek marrek4@interia.pl

13 Firlej-Bylinowska Grażyna Anna gbylinowska@gmail.com

14 Furgoł Sabina Joanna furgol@gmail.com

15 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com

16 Grześ Barbara basia.grzes@wp.pl

17 Jasińska Jolanta jolantajasinska@o2.pl

18 Kamińska Małgorzata Alicja gosiam0@poczta.onet.pl

19 Katlewska Inga inia.ka@wp.pl

20 Kempa - Paplińska Natalia Anna n.kempa@wp.pl

21 Komorkiewicz Michał Marian michalkomorkiewicz@wp.pl

22 Kordys Marzena m.kordys@interia.pl

23 Kowalska Elżbieta elzbietakk@poczta.onet.pl

24 Kozioł Katarzyna kasiakoziol4@wp.pl

25 Kuć Jacek kuciaki@op.pl

26 Kukielińska Paulina Barbara ppiekielniak@wp.pl

27 Kuźniar - Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com

28 Kwiatkowska - Ciotucha Dorota Anna dorota.kwiatkowska@ue.wroc.pl

29 Leder Beata Zofia b.leder@wp.pl

30 Leśniak Marek Marek.lesniak@masterlang.pl

31 Lewandowska Marta Józefa marrtusia@autograf.pl

32 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

33 Lewandowska Katarzyna Agnieszka lewandowska.katarzyna@interia.eu

34 Lewandowski Dorian Karol dorian.lewandowski@gmail.com

35 Ludwikowska Sylwia sludwik@wp.pl

Edukacja



36 Łuczak Anna annlu@interia.pl

37 Matysik Barbara b.matysik@vp.pl

38 Mortka Joanna Katarzyna joannamortka@op.pl

39 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

40 Nosowicz Ewa Katarzyna ewanosowicz@wp.pl

41 Pawlak Edyta Edyta-ps@wp.pl

42 Pipier Mariola mariola.pipier@wp.pl

43 Pliżga Renata Bernadeta renata.plizga@op.pl

44 Połap Wojciech Tobiasz wpolap@gmail.com

45 Poniatowska Urszula Katarzyna upon@o2.pl

46 Posyniak Dorota Agnieszka dposyniak@op.pl

47 Proć Artur artur.proc@wp.pl

48 Przybył Jarosław jar180@op.pl

49 Przystalska Urszula przystanek@poczta.onet.pl

50 Pyrczak Józef Ryszard j.pyrczak@ret.pl

51 Rastawicki Wojciech Rastawicki@op.pl

52 Ratajczyk Anna Ewa anna.marucha@op.pl

53 Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl

54 Rybak Beata Ewa beata_rybak@onet.eu

55 Rychlik - Łukasiewicz Joanna Ewa joannawalcz@wp.pl

56 Sadowska Joanna Halina joanna.sadowska@wp.pl

57 Sarwa Ewa Anna esarwa@wp.pl

58 Seńków Małgorzata m.senkow@gazeta.pl

59 Skulska Joanna joanna.skulska@op.pl

60 Smoleńska Barbara Marta bsmolenska@interia.pl

61 Sobczuk Joanna jsobczuk@euro-inwest.eu

62 Sołtysik Violetta viola.soltysik@wp.pl

63 Stelmach Bożena bostel@wp.pl

64 Stempniak Marcin, Michał marcin.stempniak@wp.pl

65 Sudoł - Kwaśniak Agnieszka agasudol@poczta.onet.pl

66 Szcześniak Marcin marcinszczesniak@yahoo.pl

67 Świętoniowska Joanna Magdalena jswietoniowska@gmail.com

68 Treichel Marlena magenta3@o2.pl

69 Tyc Andrzej Jan atyc@o2.pl

Edukacja



70 Waszyńska Agnieszka Agata helmi@op.pl

71 Węgrzyńska Joanna jwegrzynska@gmail.com

72 Wiankowski Rafał Wojciech rwiankowski@op.pl

73 Wolska Teresa terwolska@gmail.com

74 Wójcik Aleksandra ola.u.wojcik@gmail.com

75 Załuska Urszula urszula.zaluska@ue.wroc.pl

76 Zaunar Katarzyna zaunar@interia.pl

77 Zielińska Hanna Zielinska.hanna@onet.eu

78 Zwarzany Katarzyna Elżbieta Katarzyna.zwarzany@gmail.com

79 Zych Beata beata.zych@autograf.pl

80 Zych Grzegorz grzegorz@ukw.edu.pl

Edukacja


